
 

UCHWAŁA NR XVII/172/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

  

w sprawie utraty mocy uchwały nr XLII/341/17 w sprawie ustalenia strefy  

płatnego parkowania na parkingu niestrzeżonym nie będącym drogą publiczną  

na terenie miasta Góra 

  

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Traci moc uchwała nr XLII/341/17 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 2017 

r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na parkingu niestrzeżonym nie będącym 

drogą publiczną na terenie miasta Góra (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5417 oraz z 2019 r. poz. 7311). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

(-) Arkadiusz Szuper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


